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CASA PROTETTA "DR. GIANNI PERINI"

29016 CORTEMAGGIORE  (PC)

STAMPA DETTAGLIATA DI TUTTE LE VARIAZIONI AL BILANCIO

Cap. Descrizione Variazione
Numero Data

Importo
Delibera

Spese

03/12/2025 

VIA SAN LORENZO, 41

P.IVA 00980550339

161 PRODUTTIVITA' PERSONALE  

DIPENDENTE 

45 268,63 VARIAZIONE IN  

AUMENTO 

02/12/2025

170 SPESE VESTIARIO PERSONALE 45 68,00 VARIAZIONE IN  

AUMENTO 

02/12/2025

210 CONTRIBUTI A CARICO ENTE -  

INAIL 

34 390,50 VARIAZIONE IN  

AUMENTO 

31/10/2025

230 MANUTENZIONE RIPARAZIONE  

MOBILI E ARREDI 

45 5.829,26 VARIAZIONE IN  

AUMENTO 

02/12/2025

271 CANONE SERVIZIO PULIZIA 45 1.700,00 VARIAZIONE IN  

AUMENTO 

02/12/2025

272 CANONE SERVIZIO LAVANDERIA 45 -1.700,00 VARIAZIONE IN  

DIMINUZIONE 

02/12/2025

320 RIMBORSO RETTE DI RICOVERO 34 1.112,15 VARIAZIONE IN  

AUMENTO 

31/10/2025

320 RIMBORSO RETTE DI RICOVERO 45 2.331,46 VARIAZIONE IN  

AUMENTO 

02/12/2025

350 FONDO DI RISERVA 34 -1.502,65 VARIAZIONE IN  

DIMINUZIONE 

31/10/2025

350 FONDO DI RISERVA 45 -8.497,35 VARIAZIONE IN  

DIMINUZIONE 

02/12/2025



In più

In meno

In più

In meno

Totale Totale

0,00 

0,00 

0,00 

11.700,00 

11.700,00 

0,00 

QUADRATURE STAMPA

Differenza 0,00

In più

In meno

In più

In meno

Totale Totale

 

 

0,00 

11.700,00 

11.700,00 

0,00 

QUADRATURE TOTALI

Differenza 0,00


